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Koffie

Met boter & suiker

Gebakken zeetong [400-500 gr] met tartaarsaus
Bouillabaisse met verse vissoorten, rouille & crostini’s

Amaretto Disaronno, Bailey’s, Likeur 43

Wi-Fi: Hart van Sluis
WW: hartvansluis

English breakfast

Warme chocolademelk / met slagroom

Espresso

Met slagroom

Limoncello, Frangelico likeur

Green tea lemongrass

Dubbele espresso
Dubbele koffie

Met ijs & slagroom

Oban Highland Single Malt 14 years

Green tea munt

Cappuccino

Met ijs, slagroom & chocoladesaus
Met confituur, Nutella of stroop

Glenfiddich Single Malt

Earl Grey

Cappuccino slagroom

Armagnac, Drambuie

Kamille

Koffie verkeerd

Calvados, Cointreau, Grand Marnier

Rozenbottel

Latte Macchiato

Martell V.S.O.P.

Rooibos

Latte Macchiato met caramel siroop

Remy Martin V.S.O.P

Verse gember thee [met honing +0,50]

Latte Macchiato met hazelnoot siroop

Jonge, Oude jenever

Verse munt thee [met honing +0,50]

Latte Macchiato met amandel siroop

Poire Williams

Latte Macchiato met honing
Latte Macchiato met speculoos siroop

Grappa

Irish, Italian, French, Spanish Coffee
Bailey’s coffee
Hasseltse koffie
Espresso Martini

3,35

Zonder cafeïne + 0,25

6,50

39,50
27,00

7,00

3,35

3,50/4,00

3,35

7,50

7,00

3,35

4,95
4,95

8,50

12,00

3,35

3,75

9,00
7,00

10,00

3,35

3,95

8,00

3,35

4,25

8,00

3,35

4,00

8,00

3,35

4,50

10,00

4,50

4,50

4,00

4,50

4,50

10,00

4,50
4,50

10,00

9,00
9,00
9,00

10,00

Pannenkoeken [2 flensjes] van 14u00 tot 18u00

Thee “Lili’s Tea“

Warme chocolademelk

Digestieven

Vleesgerechten

Sauzen

Extra’s

Surf ’n Turf van everzwijn met Black Tiger Scampi

Béarnaisesaus

Puntzak friet met mayo
Rozemarijn aardappeltjes uit de oven
Muy Patatas Bravas met chili-aïoli
Rucolaslaatje met pijnboompitjes & Parmesan
Zuurkool stampot

Groene pepersaus
Champignon-roomsaus
Rode portsaus

Hertenbiefstuk met pistachekorst & rode portsaus
Onze beroemde Black Angus Burger “BAB“
Big Daddy Burger [dubbele BAB]
Steak Tartare van Charolais rund
Lady’s Size Entrecôte [200 gr] 
Surf ‘n Turf [scampi & biefstuk]
Ribeye [400 gr, Belgisch Witblauw, zesrib]
Biefstuk met pepersaus [250 gr, Belgisch Witblauw, kogel]
Vlaamse stoverij met verse frietjes & mayonaise
Entrecôte [400 gr, Simmental, dunne lende]

28,00

4,25

4,00
5,00
6,00
5,00
4,00

3,75
3,75
3,75

29,00
23,00
27,00
27,00
25,00
27,00
35,00
28,00
22,00
35,00

Desserts
Coupe warme kersen
Chocoladetaart met vulling van chocolademousse
Dame Blanche met Callebaut chocolade
Coupe Brésillienne
Crêpes Suzette met bol vanille ijs
Coupe Vanille
Coupe Advocaat
Parfait van stroopwafel met bol kaneelijs
Cheesecake met lemoncurd
Warme appeltaart met slagroom
Warme appeltaart met ijs en slagroom
Chocolademousse met krokantje van witte chocolade

10,00
7,00
9,00
9,00

8,00
10,00

9,00
8,00
8,00
6,00
7,00
9,00

Black Tiger Scampi met basilicum roomsaus [9 stuks] 26,00

Visgerechten
Mosselen natuur
Mosselen met witte wijn & room
Mosselen met Pernodsaus
Kabeljauwhaas op de huid gebakken à la Dugléré
Zeebaarsfilet op Bretonse wijze

29,00
31,00
31,00

26,00
24,00



Cocktails & Aperitieven

Lunchtoppers

Pasta gerechten

Voorgerechten

Sandwiches rustiek vloerbrood bruin of wit

Kroketten

Alcoholvrije Cocktails & Aperitieven

Frisdranken

Huiswijnen per glas

Pornstar Martini

No Beef All Leaf Burger [veggie]

Pasta Bolognese

Rundercarpaccio met truffelmayo

Met jong belegen kaas [sla, tomaat & komkommer]

2 Vlaamse garnalenkroketten
Mojito

Onze beroemde Black Angus Burger “BAB“

Tagliatelle met Black Tiger Scampi,

met pijnboompitjes, rucola & Parmezaanse kaas

Met boerenachterham [sla, tomaat & komkommer]

2 Vleeskroketten met mosterd
Mojito Kriek
Apérol Spritz

Big Daddy Burger [dubbele BAB]

[tomaat & basilicum roomsaus]

[truffelroomsaus, rucola & Parmezaan(veggie)]
Pasta met bospaddenstoelen,

Black Tiger Scampi met basilicum roomsaus [6 stuks]

Met brie [walnoot & honing]

2 “Zeker Zeeuws“ kaaskroketten [veggie]
2 Wildkroketten

Limoncello Spritz

Hartige quiche [veggie]

Steak tartare van Charolais rund

Hugo

Steak tartare van Charolais rund

Gewokte Zeeuwse mosselen met kerrie & koriander

Met carpaccio [truffelmayo & Parmesan]

Gin Fizz

Vol-au-vent “Grand-Mère“ klassiek Koninginnenpasteitje

Drie bereidingen van wild [stoofpotje, kroket, paté]

Met gerookte zalm [kruidenkaas & ui]

Dark ‘n Stormy

Met steak tartare [ui, augurk, sla & tabasco]

Passoa jus

Huisgemaakte stoverij met verse frietjes & mayo

Gemengde salade

Sangria

Salade met Black Tiger Scampi & Serranoham
Stoofpotje van hert met bospaddenstoelen

 met huisgerookte zalm & zongedroogde tomaat

Negroni
Espresso Martini
Moscow Mule
Absolut Vodka Cola
Bacardi Cola
J&B Cola
Campari
Port, Sherry, Martini, Ricard, Pineau des charentes
Picon met witte wijn
Glas cava, glas rosé cava
Kirr “casis au vin blanc“
Kirr Royal
Glas champagne
Hendrick’s gin met Bliss of Fever-tree tonic
Nordés gin met Bliss of Fever-tree tonic
Bombay Sapphire gin met Bliss of Fever-tree tonic
Bobby’s gin met Bliss of Fever-tree tonic
Copperhead gin met Bliss of Fever-tree tonic

Crodino

Coca-Cola, Cola Zero, Fanta, Sprite

Chaudfontaine met of zonder bubbels

Fuze Tea sparkling, Fuze Tea green

Chaudfontaine met of zonder bubbels 1/2 l

Tönisteiner Citroen, Vruchtenkorf, Orange

Chaudfontaine met of zonder bubbels 3/4 l

Cassis, Bitter Lemon, Tonic, Ginger ale

Appelsap, Sinaasappelsap, Tomatensap

Sauvignon Blanc (ZA), Chardonnay (ZA)

Mojito

Pinot Grigio (IT), Grüner Veltliner (AT)
Sangiovese (IT), Merlot (FR)
Malbec (AR), Tempranillo (ES)

Apérol Spritz
Hugo
Cava alcohol vrij
Copperhead Non-Alcoholic met Bliss of Fever-tree tonic

11,00

20,00

16,25

11,00

19,00
8,25

23,00

25,00

18,75

11,00

16,00
8,25
8,00

27,00

21,00

18,75

13,00

17,00
17,00

8,00

19,00

18,75

8,00

27,00

14,00

9,00

23,00

17,75
18,75

17,00

9,00

15,00

9,00

22,00

8,00

20,00
23,00

16,75

9,00
10,00

Tapas to Share / Aperitief hapjes

Croques [2 stuks]

Tapasplank Hart van Sluis [Best Buy]
Tapasplank Hart van Sluis extra persoon
Kaasplankje [4 soorten]
Vegetarische Tapasplank

Monsieur [ham en kaas]

Pintxosplank [tapas op/met brood]

Veggie [cheddar en tomaat]
Hawai [ham, kaas en ananas]
Madam [ham, kaas en spiegelei]
Speciaal [ham, kaas en Bolognese saus]

Apéritiefplank [knapperige crostini’s]
Charcuterieplank [fijne vleeswaren]
Jamón Serrano Grand Reserva
Brood met tapenade, kruidenboter & aïoli
Brood en boter
Mini Tosti’s
Muy Patatas Bravas met chili-aïoli
Nobashi garnalen met chili dip
Calamaris met limoensaus
Kwekkeboom bitterballen met mosterd [8 stuks]
Vietnamese loempiaatjes
Mini frikandellen
Queso Manchego
Port-du-Salut Trappistenkaas
Jonge Gouda kaasblokjes
Vegetarische Loaded Tortillachips [Nacho’s]
Loaded Tortillachips [Nacho’s] Pulled Chicken
Puntzak friet met mayo

26,00
10,00
15,00
26,00

12,75

25,00
25,00

12,75
13,75
13,75
14,75

20,00
13,00
9,00
4,50

10,50
6,00
9,00
9,00
11,00
8,00
7,50

11,00
10,00
8,00

10,00
13,00
4,00

9,00
9,00
9,00
9,00
7,00
7,50
8,50
7,00
6,00
8,00
11,00
12,50
12,50
11,50

13,00
14,00

6,00

3,50

3,50

3,70

5,50

3,70

6,50

3,70

3,70

5,75

7,00

6,25/7,00
5,75

6,25/7,00

7,00
7,00
7,00
11,00

Soepen
Tomatensoep
Mosterdsoep met zuurkool & spekjes
Vissoep met verse vis, rouille en crostini’s

7,00
8,50
16,25

Menu 39,50
Kies hier een voorgerecht, hoofdgerecht en dessert

Gewokte Zeeuwse mosselen met kerrie & koriander

Zeebaarsfilet op Bretonse wijze

Drie bereidingen van wild [stoofpotje, kroket, paté]

Hertenbiefstuk met korst van pistache & rode portsaus + 3,00

Mosterdsoep met zuurkool & spekjes

“Surf ’n Turf” van everzwijn & Black Tiger Scampi

Gemengde salade met huisgerookte zalm & zongedroogde tomaat
Black Tiger Scampi met basilicum roomsaus

Kabeljauwhaas op de huid gebakken à la Dugléré

Stoofpotje van hert met bospaddenstoelen

Sheridan’s Irish coffee
Crêpes Suzette met bol vanille ijs

Parfait met stroopwafel & kaneelijs
Vanille ijs met warme kersen

Chocolademousse met krokantje van witte chocolade

Kindergerechten
Frikandel XXXL met frietjes & appelmoes
Kleine spaghetti Bolognese
Frikandel of kipnuggets of vissticks of kroket
Met frietjes, mayonaise & appelmoes
Kinderijsje

13,00
11,50

11,00
6,00


